Itaque adductus est ad Saulem, qui, considerata ejus ætate, diffidebat pugnæ.

Non poteris, inquit, adolescentulus<sup>1</sup> cum viro robustissimo pugnare.

<sup>1</sup> Aquí hay que sobrentender *tu qui es*, y por consiguiente no es de extrañar que *adolescentulus* esté en nominativo y no en vocativo.

Respondit David: Ne timeas, o rex. Quum pascarem oves patris mei, leo invasit gregem, ovemque corripuit. Ego illum persecutus occidi, et ovem e faucibus illius eripui. Ursus pariter interfeci. Deus qui me defendit a leone et ursu, me quaque a Philistæo isto defendet. Tum Saul: Abi, inquit, cum ista fiduciâ. Deus te adjuvet.

**118. David armado solamente de su honda va al encuentro de Goliat.**

Saul ipse sua juveni arnia voluit accommodare; galeam capiti ejus imposuit, loricâ pectus circumtextit, latus gladio acciavit.

David verò iis impeditus armis quibus non erat assuetus, vix poterat incedere.

Quare onus incommodum depositus; sumpsit autem pedum pastorale, quo uti conueverat, et fundam cum quinque lapidibus in sacculo. Sie armatus adversus Philistæum processit.

**119. David quita la vida á Goliat.**

Accedebat ex adverso Goliathus, qui viso adolescente: Num, inquit, me canem esse putas, qui me cum baculo aggrediaris?

Cui David respondit: Tu venis ad me cum gladio et hastâ et clypeo; ego autem venio in nomine Domini exercituum, quem probbris ausus es licessere?

Tunc, misso fundâ lapide, Philistæum in fronte percussit, et humi prostravit, currensque suum jacenti gladium detravit, quo caput illi præcidit.

Ea re percusisti Philistæi in fugam versi sunt, et victoriam Hebræis concesserunt.

**120. Saúl envidioso de David.**

Redeundi Davidi obviâm itum est Hebræi gratulantes victorem deducunt ad urbem; ipsæ mulieres domibus egressæ cum tympanis laudes ejus canebant.

Tantus populi favor invidiam Saulis accendit, qui deinceps malevolo fuit in Davidem animo, nec jam eum benignis oculis adspiciebat. Longè alia fuit mens filii ejus Jonathæ. Virtutem Davidis admirans, illum singulari amore complexus est, suoque balteo, arcu et gladio donavit.

**121. Saúl no quiere cumplir su promesa.**

Saul victori filiam suam spoponderat uxorem; at promissis non stetit, novamque conditionem proposuit, si nempe David centum Philistæos interfecisset.

Malo animo id faciebat rex invidus; sperabat scilicet juvenem audacem facilè peritum. At sua eum spes delusit.

Nam David, occisis ducentis Philistæis, rediit illæsus, atque ita régis filiam in matrimonium accepit.

**122. Saúl intenta matar á David.**